detalhado abaixo:
transferência da prestação dos serviços contratados para a nova sede da spu-am,
localizado à avenida joaquim nabuco - centro, nº. 1.193, em manaus - am; e
redução de 20% (vinte por cento) no valor mensal contratado, passando dos atuais r$
3.183,33 (três mil cento e oitenta e três reais e trinta e três centavos) para r$ 2.546,66
(dois mil quinhentos e quarenta e seis reais e sessenta e seis centavos), tendo em vista que
a área da nova sede é de 2.542,77m² (dois mil, quinhentos e quarenta e dois metros
quadrados e setenta e sete centésimos de metro quadrado).. Vigência: 11/10/2022 a
01/01/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 30.559,92. Data de Assinatura:
11/10/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 11/10/2022).

GERÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO ESPÍRITO SANTO

[...]

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NA BAHIA
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 12/2022

A SRA/BA comunica aos interessados o resultado do Pregão Eletrônico nº
12/2022. Empresa vencedora: Manutécnica Manutenção Ltda., CNPJ 03.758.809/0001-75,
pelo melhor lance para o Grupo 01 no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)
anuais.

HELI JONES RIOS JÚNIOR
Pregoeiro SRA/BA

(SIDEC - 16/11/2022) 380918-00001-2022NE810001